หน่วยงานร่วมด าเนินการ อ าเภอไชโย พร้อมหน่วยงานภาครัฐ รัฐวิสาหกิจ และภาคเอกชน 

7. หน่วยงานด าเนินงาน : ส านักงานเกษตรอ าเภอ, อ าเภอไชโย พร้อมหน่วยงานภาครัฐ 
ภาคเอกชน และรัฐวิสาหกิจ 

8. ระยะเวลาในการด าเนินโครงการ :  ตุลาคม 2567 – กันยายน 2568 

9. งบประมาณ :    งบประมาณท้ังสิ้น 22,000 บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) 
แหล่งที่มาของงบประมาณ : กระทรวงเกษตรและสหกรณ์  

10. ผลผลิต (Output) : 1. สมาชิกกลุ่มผู้ปลูกข้าวโพดข้าวฟักสด จ านวน 12 ราย  
ได้รับการถ่ายทอดความรู้ในส่วนที่เกี่ยวข้อง 
2. สมาชิกกลุ่มผู้ปลูกข้าวโพดข้าวฟักสด 
ได้รับการส่งเสริมการจัดท าแปลงเรียนรู้

[...]

ที ่ รายการ จ านวน ราคา/บาท 
1 ส่งเสริมการจัดท าแปลงเรียนรู้ 1 แปลง 14,400 

รวมทั้งสิ้น (บาท) 14,400 

งบประมาณ 
 1. กิจกรรมถ่ายทอดความรู้     งบประมาณ    7,600 บาท 
 2. กิจกรรมส่งเสริมการจัดท าแปลงเรียนรู้             งบประมาณ    14,400  บาท 

รวมงบประมาณ    22,000 บาท (สองหมื่นสองพันบาทถ้วน) 

รายละเอียดงบประมาณโครงการขับเคลื่อนการเกษตรระดับหมู่บ้านสู่การผลิตสินค้าเกษตรมูลค่าสูง 

รายการ ราย ครั้ง วัน / ครั้ง ราคาต่อหน่วย งบประมาณ 
1. กิจกรรมถ่ายทอดความรู้          

1) ค่าอาหารกลางวัน จ านวน 12 ราย ๆ ละ 1 วัน ๆ ละ 1 มื้อ ๆ ละ 100 บาท 12 1 1 100 1,200